檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部　函

地址：100299臺北市仁愛路1段50號

傳真：(02)2311-8587

聯絡人：端木勤

電話：(02)2349-2366

電子信箱：duanmu104@motc.gov.tw

受文者：交通部觀光署

發文日期：中華民國113年9月11日

發文字號：交秘字第1130027416號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1130027416-0-0.pdf、1130027416-0-1.jpg)

主旨：函轉行政院新聞傳播處協助推廣「城鄉建模與數位雙生基

礎建設應用計畫」政策電子圖文說明資料事，請查照。

說明：

一、依據行政院新聞傳播處113年9月10日院臺聞字第11350183

45號函辦理(影附原函1份)。

二、為加速臺灣產業數位、淨零雙軸轉型，政府借鏡國外的作

法，將城鄉特色結合數位科技，推動「城鄉建模與數位雙

生基礎建設應用計畫(114年-117年)」，發展創新服務，

加速地方及產業升級轉型。行政院新聞傳播處特策製旨揭

說明資料，請協助推廣運用，電子檔請至行政院全球資訊

網「政策與計畫-政策櫥窗」項下下載，刊載時請視網頁長

寬比例調整尺寸，以呈現完整圖文。

正本：部屬各機關(構)

副本： 2024/09/11
14:05:14

■■■■■■■■■　　交通部觀光署　113.09.11

■■■■■■■■■　　　　　　1130919409